kwot dotacji wymaga aneksu do Porozumienia oraz jednoczesnej zmiany stosownych uchwał budżetowych. 

4. Wysokość środków własnych Stron Porozumienia pokrywana będzie proporcjonalnie do długości trasy 

przebiegającej w granicach administracyjnych poszczególnych gmin, z czego: 

w roku 2026 z budżetu Gminy Lanckorona wynosi 88 392,00 zł (słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy 

trzysta dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100), 

w roku 2026 z budżetu Gminy Budzów wynosi 30 480,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy czterysta 

osiemdziesiąt złotych 00/100), 

w roku 2027 z budżetu Gminy Lanckorona wynosi 97 231,20 zł (słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy 

dwieście trzydzieści jeden złotych 20/100), 

w roku 2027 z budżetu Gminy Budzów wynosi 33 528,00 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące pięćset 

dwadzieścia osiem złotych 00/100), 

w roku 2028 z budżetu Gminy Lanckorona wynosi 105 108,76 zł (słownie: sto pięć tysięcy sto osiem 

złotych 76/100), 

w roku 2028 z budżetu Gminy Budzów wynosi 36 244,40 zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy dwieście 

czterdzieści cztery złote 40/100), 

zgodnie z kalkulacją kosztów w Załączniku Nr 1. 

Gmina Budzów przekaże Gminie Lanckorona ww. środki finansowe w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie realizacji powierzonego zadania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz.